

# ELPGAARD GROUP DANMARK ApS

Industrivej 57, Bramming, 6740 Bramming

CVR-nr. 28 51 54 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Medlem af: **Preben Ellgaard Hansen**  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ELLGAARD GROUP DANMARK ApS Industrivej 57 Bramming 6740 Bramming  CVR-nr.: 28 51 54 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Ellgaard Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Sydvestjyllands Vinduescenter ApS, Bramming
<b>Kapitalinteresse</b>	EH Ejendomsselskab ApS, Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.854 mod -7.119 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283.737 mod 521.547 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.854</b>	<b>-7.119</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	169.687	446.051
Indtægter af kapitalinteresser	136.686	91.262
Andre finansielle indtægter	271	424
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.206	-13.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>286.584</b>	<b>517.087</b>
Skat af årets resultat	-2.847	4.460
<b>Årets resultat</b>	<b>283.737</b>	<b>521.547</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.373	537.313
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-144.636	-133.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.737</b>	<b>521.547</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.233.584	1.483.949
Kapitalinteresse	873.325	752.344
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.106.909</u>	<u>2.236.293</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.106.909</u></b>	<b><u>2.236.293</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.027	6.757
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.622	184.178
Tilgodehavender i alt	<u>79.649</u>	<u>190.935</u>
Likvide beholdninger	465.164	317.739
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>544.813</u></b>	<b><u>508.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.651.722</u></b>	<b><u>2.744.967</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.656.675	1.568.654
Overført resultat	393.768	310.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.297.443</b>	<b>2.122.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.206	148.997
Selskabsskat	36.266	163.718
Anden gæld	311.807	305.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.279	622.704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>354.279</b>	<b>622.704</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.651.722</b>	<b>2.744.967</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.568.654	310.809	117.800	2.122.263
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	306.373	-144.636	122.000	283.737
Udloddet udbytte	0	-445.000	445.000	0	0
Regulering af nettoopskrivning, primo	0	226.648	0	0	226.648
Regulering af nettoopskrivning, primo	0	0	-217.405	0	-217.405
	<b>125.000</b>	<b>1.656.675</b>	<b>393.768</b>	<b>122.000</b>	<b>2.297.443</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.387	6.522
Andre finansielle omkostninger	<u>5.819</u>	<u>7.009</u>
	<u><b>11.206</b></u>	<u><b>13.531</b></u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Preben Ellgaard Hansen

Direktør

På vegne af: ELLGAARD GROUP DANMARK ApS

Serienummer: 9d6f376e-7c0f-4042-a77f-d6af86926100

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-07-03 07:48:31 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-07-03 07:54:25 UTC



## Preben Ellgaard Hansen

Dirigent

På vegne af: ELLGAARD GROUP DANMARK ApS

Serienummer: 9d6f376e-7c0f-4042-a77f-d6af86926100

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-07-03 12:04:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 05JOB-Y66XX-UK41K-2DC70-Z6HC5-F2DEH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**